
6iv{lNA EĄląANoWs
Rynek 7, 0C*320 Baranowo

tel,/faks 29 761-37-76, 29 761-37-93
REGOT'l 5506118380 NiP 7582164133 Baranowo dn. 14.12.2017 r.

lNFoRMAcJA o TREŚ c| zŁoŻoNYcH oFERT

dot.: postępowania o udzie|enie zamóWienia pub|icznego.

Numer sprawy: FED.27 1 .1 6.2017

Nazwa zadania: Dowóz (rozwóz) uczniów do szkół na terenie gminy Baranowo.

ogłoszenie o zamÓwieniu nr 628920-N-2017 z dnia 06.12.2017r.

Bezpośrednio pzed otwarciem ofert zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyc
na sfinansowanie zamówienia w wysokości _ 148.427,64 zł

Gmina Baranowo informuje, że w dniu 2017-12-14 o godzinie 10E odbyło się otwarcie ofert.
AoŻono następujące ofeńy:

Y6ł,
V,.n, ł.,,t 

,{,*,

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto
za 1km

Termin
wvkonania

Termin
ołatności

1 Usługi Transpońowe
Tomasz Stolarczyk

Przewozy Autobusowe
U|. Długa 6

06-320 Baranowo

Częśó |

CzęśÓ2
4,1Oztt

02.01.2018r.
31.12.2018r.

30 dni

2 Transpoń osobowy
Mariusz Kraska
U|. Słoneczna 5

06-320 Baranowo

Częsć 1
3'02zł

02.01.2018r.
31.12.2018r.

30 dni

Część2

Podpis za aJącego


